
Uchwała nr 13/9/2011 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 17 marca 2011 r.  

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego  

za rok 2010  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 

753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art. 

267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 

r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 

poz. 1726) oraz § 11 uchwały nr XXXVIII/171/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 września 

2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu 

lub osoby uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 

158, poz. 1983) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za rok 2010, 

który został zrealizowany w następujących wielkościach: 

 Plan na 

01.01.2010 

Plan na 

31.12.2010 

Wykonanie na 

31.12.2010 

% 

wykonania 

Dochody 30 271 926,00 zł 29 897 191,00 zł  29 466 357,09 zł 98,56% 

Wydatki 31 441 735,00 zł 29 924 629,00 zł 29 194 634,63 zł 97,56% 

Wynik finansowy: deficyt (-)/nadwyżka 

(+) (dochody – wydatki) -1 169 809,00 zł -27 438,00 zł 271 722,46 zł   

Przychody 3 259 463,00 zł 2 064 409,00 zł 3 057 001,08 zł 148,08%) 

Rozchody 2 089 654,00 zł 2 036 971,00 zł 2 036 970,88 zł 100,00% 

Wolne środki (przychody – rozchody) 1 169 809,00 zł 27 438,00 zł 1 020 030,20 zł   

Wynik budżetu: deficyt/nadwyżka + 

wolne środki 
0,00 zł 0,00 zł 1 291 752,66 zł   

 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr do niniejszej uchwały. 

3. Sprawozdanie podlega przedstawieniu Radzie Powiatu w Wąbrzeźnie oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 



2 

 

 

§ 2. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie za rok 2010 stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Sprawozdanie podlega przedstawieniu Radzie Powiatu w Wąbrzeźnie. 

 

§ 3. 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Wąbrzeskiego według stanu na dzień 

31 grudnia 2010 r. stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Informacja podlega przedstawieniu Radzie Powiatu w Wąbrzeźnie. 

 

§ 4. 1. Przyjmuje się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono ulgi w roku budżetowym w kwocie 

przewyższającej 500,00 zł oraz wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w ramach pomocy de 

minimis stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podlega przedstawieniu Radzie Powiatu w Wąbrzeźnie. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Maćkiewicz                                                ........................................... 

2. Benedykt Dudek        ......................................  

3. Wiesław Siciński       ...................................... 



3 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego zobowiązany jest do przedstawienia w terminie do 31 marca roku następującego po roku 

budżetowym: 

1) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego – sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

tej jednostki, sprawozdania z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej oraz informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego;  

2) regionalnej izbie obrachunkowej – sprawozdania rocznego z wykonania budżetu tej jednostki. 

 

Ponadto, stosownie do  § 11 uchwały nr XXXVIII/171/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 

września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu 

lub osoby uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 

158, poz. 1983) Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie zobowiązany jest w terminie do 31 marca następnego 

roku przedstawić Radzie Powiatu w Wąbrzeźnie wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono ulgi w roku budżetowym w 

kwocie przewyższającej 500,00 zł, ze wskazaniem rodzaju zastosowanej ulgi oraz wysokości 

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 

ramach pomocy de minimis. 

 


